ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.01.2012 г.  №  93-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об утверждении заключения
Соглашения между Правительством
Свердловской области (Российская
Федерация) и Киевской областной
государственной администрацией
(Украина) о торгово-экономическом,
научно-техническом и гуманитарном
сотрудничестве» (проект № ПЗ-907)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключения

Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская Фе-

дерация) и Киевской областной государственной администрацией (Украина)

о торгово-экономическом, научно-техническом и гуманитарном сотрудни-

честве» (проект № ПЗ-907).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-

ния Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская

Федерация) и Киевской областной государственной администрацией (Украи-

на) о торгово-экономическом, научно-техническом и гуманитарном сотруд-

ничестве» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародо-

вания.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1.3п-мн